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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22320004U

2. Data e Regjistrimit 20/11/2012
3. Emri i Subjektit ECC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/11/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 17/11/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 
2, Hyrja 2, Apartamenti 19,( Zk 8260, nr pasurie 6/692+2-
19, vol. 51, fq. 13) 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sherbimeve te projektimit, studimit, supervizionit e 
kolaudimit ne fushen: ndertimeve civile, industriale, 
hidroteknike e infrastrukture, punime dheu,ndertime civile e 
ekonomike; -ndertime rrugesh, rikonstruksion godinash, 
punime karpentierie etj, asistence dhe keshillim teknik, 
logjistik ne keto fusha. Studime fizibiliteti ne fushen e 
infrastruktures, sherbime konsulence e projektim ne fushen e 
mjedisit, perpunimit te mbetjeve, riciklimi i tyre si dhe çdo 
veprimtari ne lidhje me to.Ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, 
Shoqeria mund : te kryeje cdo transaksion ne lidhje me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet 
tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje 
dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
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Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper; te kryeje aktivitete publikimi dhe 
reklamimi.Shitje dhe blerje mjete transporti.
Laert Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/12/2017 Deri: 26/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Laert Shehu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECC
E-Mail: shehulaert@hotmail.com  
Telefon:   0682041967

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-939330-11-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592090-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D971BB4D-322D-4BDC-B1D4-133C2E6ED126
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3342609-0F02-4E20-933B-4793563F1371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AECD8BC-DDA6-4743-8829-7BD4A60237B4
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891880-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187207-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-720145-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.04.2016 per 
destinimin e fitimit te realizuar ne vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851764-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD8EEA0-6C06-4C3D-B970-05D6C164D4F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5B47D5-7999-4D22-AA83-3C4250ADE07F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634610EB-D82D-4C4A-AD15-DB5982AB8038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C9F8F3-442D-4C9C-99C4-0A838CFD9121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED9DBA8-7689-4C05-AC19-1F2CBF07CE91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE98DFF7-0227-4921-8E20-4D1F7A400AE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EB9F5C-B7C9-4180-9A7D-089C2F276706
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A20D8E0-FCAB-47B9-ADFE-1534891D1D97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A20D8E0-FCAB-47B9-ADFE-1534891D1D97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6327E2-E2D6-4A3E-9B5D-61CB2A408105
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99859E1A-BEFE-4F96-9507-71A70BDADD77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0C85F5-51C5-4706-9B44-856101611E91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A058E022-ACBE-4785-AC7B-B07BDBF15E78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EEF6A1-C9A5-4528-ACA8-183D355CD279
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A02AAF8-0DE8-43C6-ACA4-483CE7B972F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1274B7ED-12E9-475F-9D1D-FC8926E9C19A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1274B7ED-12E9-475F-9D1D-FC8926E9C19A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400902-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-617819-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laert Shehu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/11/2012")            u be              ("28/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laert Shehu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/11/2017")            u be              ("27/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092CB9F7-C8C4-46EA-B90D-0756B267A9BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E70C8B-1243-435F-80F1-472F024173FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CC0568-7EA0-49CA-9CA3-4AD0872EC596
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CC0568-7EA0-49CA-9CA3-4AD0872EC596
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C21211-4686-4250-97F6-7B8B528884D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE255C8B-2A5E-48BC-B7A7-E8BB1926A27C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB08CAA-62C9-496B-87F4-FA0E4B86A8BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED817B77-11D7-41CD-922B-3F9660C3CD1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415B8669-6977-44A0-8D97-8A11B9268DF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415B8669-6977-44A0-8D97-8A11B9268DF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6908E07-BBD2-48B3-B30F-9FF1B477B938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00980BFC-159D-41C4-BE57-B5A32AC10E8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B9F90B-E02D-4341-BACC-BC10C01FF439
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83510683-F203-42F5-B8FE-D34B34C8C4A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FDAD2E-DD64-4A36-9F62-33AF20D9203F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7BA528-7687-4537-84E1-530DAEC1F1E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7BA528-7687-4537-84E1-530DAEC1F1E7
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872814-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243672-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
ECC_Vendim_Ortaku_PF_2018.pdf
ECC_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_2018.xlsx
ECC_Pasqyra e pozicionit financiar_2018.xlsx
ECC_Shenime_Shpjeguese_2018.pdf

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261318-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.07.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@nek-consulting.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative nr.5, Rruga "Bajram Curri", hyrja nr.1, apartamenti 8, Zona 
Kadastrale nr.8270.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dervish Bej Mitrovica", blloku Komuna e Parisit, pallati Kristi Co, kati II-te;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E7ECE1-1FF1-4093-A4C1-BFAF5EA4CF97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D01DA9-5F85-43C4-9984-0B3E941FE281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6192FDFE-AB47-4EC0-B8BC-67F612C4D554
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513938F5-D3C4-4ADF-9EDC-7442DEF62DEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DC21EB-467C-4D5D-ACE5-DB3B23285642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E288750D-5800-4640-9F01-FA7FD6182D22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC731B8-8FB6-4D4E-955F-FCD7D0741F46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC731B8-8FB6-4D4E-955F-FCD7D0741F46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A47FF45-3169-47FC-B913-6B6D295CA9FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C929AE8-F0F9-4768-A4D1-AD713A191CF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C929AE8-F0F9-4768-A4D1-AD713A191CF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA37289-FDE3-4866-94A1-56A5E8C82CB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367E5E45-C5FA-49B4-B639-FA2F2C32279A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441877-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.12.2019 për shpërndarjen e 
fitimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558545-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Rezultati_2019.xlsx
ECC_PF_2019 - firme.pdf
Pozicioni_2019.xlsx
ECC_VENDIMI_ORTAKUT.pdf

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762698-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni.xlsx
Vendim ortaku ECC.pdf
Performanca.xlsx
Shenime.pdf

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802489-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0A06AD-9B84-48B1-BE1D-6B80D6A9F89B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0A06AD-9B84-48B1-BE1D-6B80D6A9F89B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE60CCA4-A06F-44C8-A1E3-8238F63C4E08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBE2C6D-4940-4D7E-9BF9-A61B97E6E3A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED3A830-1F7F-4FAF-8761-1842D0985793
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE546A51-7458-4377-964C-BE2F694343EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE546A51-7458-4377-964C-BE2F694343EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03105058-3697-46D1-A643-E6A1AE96B208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28E80E0-D776-47A2-8EBF-03F08CE03277
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A3AA70-247E-4335-A66E-4F8B7E05FF2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1FBB1A-BAF7-4A9F-ABBC-DBF0C977C038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D90033-5950-4A06-BE92-7D1C408EDDD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADF6409-33D0-466B-8F71-96C1982B43D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B980991B-C9C3-4F92-84FC-ACDE9E937877
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0E321F-077F-4DF3-9136-75F2741781FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063BFE6E-0FB0-47C5-85FD-1BD960E84F31
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Objekti ishte            ("Kryerja e sherbimeve te projektimit, studimit, supervizionit e 
kolaudimit ne fushen: ndertimeve civile, industriale, hidroteknike e infrastrukture, punime 
dheu,ndertime civile e ekonomike; -ndertime rrugesh, rikonstruksion godinash, punime 
karpentierie etj, asistence dhe keshillim teknik, logjistik ne keto fusha. Studime fizibiliteti 
ne fushen e infrastruktures, sherbime konsulence e projektim ne fushen e mjedisit, 
perpunimit te mbetjeve, riciklimi i tyre si dhe çdo veprimtari ne lidhje me to.Ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria 
mund : te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si 
dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe barre 
hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me 
siper; te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi.")          u be            ("Kryerja e 
sherbimeve te projektimit, studimit, supervizionit e kolaudimit ne fushen: ndertimeve 
civile, industriale, hidroteknike e infrastrukture, punime dheu,ndertime civile e 
ekonomike; -ndertime rrugesh, rikonstruksion godinash, punime karpentierie etj, 
asistence dhe keshillim teknik, logjistik ne keto fusha. Studime fizibiliteti ne fushen e 
infrastruktures, sherbime konsulence e projektim ne fushen e mjedisit, perpunimit te 
mbetjeve, riciklimi i tyre si dhe çdo veprimtari ne lidhje me to.Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria 
mund : te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te 
vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme 
apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
aktivitetet kryesore, te cituara me siper; te kryeje aktivitete publikimi dhe 
reklamimi.Shitje dhe blerje mjete transporti.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877854-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.03.2022 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("info@nek-consulting.com")          u be            
("shehulaert@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Hyrja 2, Apartamenti 19,( Zk 8260, nr pasurie 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB1EC4B-C348-43F3-BDF9-257F67410A28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16F1B85-4500-4F8D-BD80-53BFCE91E548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16F1B85-4500-4F8D-BD80-53BFCE91E548
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6/692+2-19, vol. 51, fq. 13);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative nr.5, Rruga "Bajram Curri", hyrja nr.1, apartamenti 8, Zona Kadastrale 
nr.8270.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930866-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Performanca.xlsx
Pozicioni.xlsx
Shenimet.pdf
ECC_Vendim_Ortaku_Nr2_dt_20.06.2022-signed.pdf

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-039029-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.11.2022 per riemerim te 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laert Shehu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/12/2022")            u be              ("26/12/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176213-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3067A6CA-B62A-4E0C-A59E-53544C0F35B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3067A6CA-B62A-4E0C-A59E-53544C0F35B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BB80E1-D7CB-47E0-8AC8-E521B8E9447D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC06783-9C77-48B4-8476-F91DE11B7071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F183C89D-9997-46A5-9812-0D8C90B9F9E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85579A74-A7D0-4202-89D6-34C52CD80BFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFC3885-F8AD-473F-99B9-01A64F201CB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3931201F-88D1-4B1F-ABFF-226266B96511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57D4833-ABB3-4EE2-90DF-B936495357F1
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ECC_Vendim_Ortaku_Nr_dt_..signed.pdf
shenimet.pdf
pozicioni_.xlsx
Autorizim.pdf

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332773-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PERFORMANCA.xlsx
POZICIONI.xlsx
VendimOrtaku.pdf
Autorizim.pdf
SHENIMEECC.pdf

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-473471-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.  

Lista e Dokumenteve:
pozicioni.xlsx
shenime.pdf
performanca.xlsx
ECC_VO_dt..firmosur.pdf
Autorizim.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B556A47-7FD1-4BD3-90E6-A611705FEF7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DB0296-77B7-4869-866D-F64203B8F4ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C41292B-9844-4A3A-B7EB-85F0181E982E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE862BF0-F64B-428A-AC0F-63930C613C5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39FD907-12F0-4111-9A39-7D402367DC64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B50389-4E04-4B46-B16A-75A24E0CA611
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F581839-D263-4F6F-B7D2-1563CE671377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AD9806-22AD-4ABB-9F0B-253E3009C729
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB5DCF4-FCF5-4B57-AE27-D32651AF7416
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B565B0-A21D-421D-B52D-43F08BEEAD0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98660C93-221C-4ADC-96A5-CC66F1F4F191
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A839B40-9AC3-474D-A19A-4C55727FF053
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2235F54-0FA4-4558-9AFA-98976E84592F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93A1AC1-32FA-40FC-95B9-CB482FD4F5BD

